PROTOKOL

z wyboru ODDZIALOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ
Oddziatu
przeprowadzonych w dniu

Komisja Skrutacyjna dziatajac w sktadzie:

1. Kol

2. Kol

3. Kol

4. Kol

5. Kol
Stwierdza, ze uprawnionych do glosowania jest cztonkow , delegatow
, wydano kart do glosowania ,
Wymagane minimum ( 50 % +1) wynosi glosow.
Oddano gltosow waznych , niewaznych
W trakcie tajnego glosowania kandydaci zgtoszeni do ODDZIAL.OWEJ
KOMISJI REWIZYJINEJ PZHGP w
otrzymali waznych glosow i tak:

1. Kol glosow za przeciw
2. Kol glosow za przeciw
3. Kol glosow za przeciw
4. Kol glosow za przeciw
5. Kol glosow za przeciw
6. Kol glosow za przeciw
7. Kol glosow za przeciw
8. Kol glosow za przeciw
9. Kol glosow za przeciw
W wyniku tajnego glosowania do ODDZIALOWEJ KOMISJI
REWIZYJINEJ PZHGP wybrano:
1. Kol.
2. Kol.
3. Kol.
4. Kol.
5. Kol.

Na tym protokot zakonczono, karty do glosowania podpisano, zaplombowano i
przekazano Zarzadowi Oddziatu celem przechowania.

Podpisy Komisji Skrutacyjnej:




